ead. l. 9. Καὶ προφητικῷ) Alexandro Pseudomanti mortuo deliberatum fuisse, ait auctor, quem oporteret διαδέξασθαι τὸ μαντεῖον, καὶ στεφανωθῆναι τῷ ἱεροφαντικῷ καὶ προφητικῷ στέμματι. Sic recte antiquiores: sequiores praetermisserunt καὶ illud ultimum. IENS. Illud καὶ, quod leni. restituit, male abesse a quibusdam, non annotarat Solanus. Sed edd. conservens cognovi, id recte adesse in omnibus, excepta sola Salm. nam quod & absit ab Amst. nil mirum, quia haec illam caeco semper ductu sequitur. REITZ.

ead. l. 10. Πολιάδης) Etsi nefcio, qua auctoritate Salmurien sis ed. id exhibeat ab omnibus priscis edd. recedens, quae πολίτης habent; tamen eius lectionem retinere malui, quam πολίτης restituere, quod ad sensum nihil hic est. Medicum enim senem hic denotari, ex statim sequentibus aequo ac praecedentibus patet, & sic iam Erasmus legisse verosimile est, qui *canus* vertit, ut est in Parisina, licet eadem in Graecis πολίτης exhibeat. Facilis autem erat error in voce minus vulgari, & modo pro πολιάδης unus scriba dederit πολιάδης, alter id non intelligens necessario creditit πολιάτης, quod poëtice idem est, ac πολίτης, corrigendum, unde sequentes dialectum poëticam auferentes nihil aliud, quam πολίτης, dare poterant. Sed potest tamen & πολίδης, ultima pro more per compendium exarata, scriptum fuisse, unde quis uno saltu πολίτης fecerit; verum cum statim πολιάδης sequatur, malim orationem variari, & vocem rariorem conservari, dummodo Codd. auctoritas accedat. Deest πολιάδης in Lexicis vulgaribus, sed habet Steph. unum eius exempl. Plura nondum annotavi, quod non praeviderem usu ventura. REITZ.

ead. l. 12. Αὐτῷ τῷ) Lege αὐτῷ. GUYET. Αὐτῷ) Nempe sub illius nomine continuari voluit, ut in Amphiarai, Trophonii, Branchi oraculis factum est. Ita nunc malo, quam αὐτῷ legere, quod aliquando placebat, & referre ad Rutilianum. Neque enim ullum est ei suspicioni fundamentum. GESN.

ead. l. 16. Θαυμάσας ἔχω) Iubet Solan. conferre Dial. Mar. I, & Dem. § 32. At priore loco legas, καὶ τοι τί ἄλλο ἐν τοι

ἐπαινέσαι εἰχεν; quae locutio nihil cum hac commune habet? Illic enim valet, *quid potest laudare, quid habet, quod laudet?* Hic ἔχει abundant, illic infinitivus est, hic participium. Alter locus habet, ἐκ γε τῶν πολιτευμάτων αὐτῶν εἶχον θαυμάσας, isque melius respondet huic. Verum ille pleonásmus adeo est usitatus, ut in omnibus fere auctoriis, excepto N. T. inveniatur. Sic Hesiod. Ἐργ. 42, Κρύπταντες γὰρ ἔχουσι Θεοί βιον ἀνθρώποισι. Aristoph. Ληρεῖς ἔχων, & similia, quae vid. collecta apud Maittaireum de Dialectt. p. 79 C. Et Comment. Aristophanis. Et in Budaei Comment. REITZ.